UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ ~ CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E COMPUTAÇAO —MESTRADO ACADEMICO

6 : . I I .6 I I
(

~ :I~il.
(

4: 55 (45) 3526 6266

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDITAL N'. 005/2020 - PGEEC, DE 02 DE MAR/0 DE 2020.

Considerando a Resolução n.'78/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprova as normas gerais para os

programas de Pós-Graduação stricto sensu da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE; o

Coordenador do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Engenharia Elétrica e Computação, mestrado, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o cronograma de "Defesa do Questionário—

Anexo III", referente ao processo seletivo de alunos regulares - Turma 2020, vagas remanescentes, regido

pelo Edital n.'19/2019-PGEEC.

1. DO CRONOGRAMA DE DEFESA DO QUESTIONÁRIO.

A defesa do Questionário —anexo III deverá ser realizada, por parte do (a) candidato (a), conforme o

seguinte cronograma:

Data: 06 de março de 2020 (sexta-feira)

NOME DO (A) CANDIDATO (A)

1. Rosângelo Jeronimo da Costa Duarte

2. Matheus Diniz Gonçalves Leite

3. Gabriel Casanova Baldissera

4. Khadije Elisa Lopes El Zein

5. Nelson Nunes Andre Junior

6. Gabriel Luis Paludo

7. Guilherme Zat

*Horário oficial de Brasília.

Horário*

09h30

09h50

10h10

10h30

10h50

11h10

11h30

Local

Parque Tecnológico Itaipu
Bloco 5, Espaço 1, Sala 7

Parque Tecnológico Itaipu
Bloco 5, Espaço 1, Sala 7

Parque Tecnológico Itaipu
Bloco 5, Espaço 1, Sala 7

Parque Tecnológico Itaipu
Bloco 5, Espaço 1, Sala 7

Parque Tecnológico Itaipu
Bloco 5, Espaço 1, Sala 7

Parque Tecnológico Itaipu
Bloco 5, Espaço 1, Sala 7

Parque Tecnológico Itaipu
Bloco 5, Espaço 1, Sala 7

0 Parque Tecnológico Itaipu —PTI está localizado nas dependências da Itaipu Binacional (Avenida

Presidente Tancredo Neves, 6731, Foz do Iguaçu —Paraná). Os candidatos que não possuem crachá de acesso

ao PTI devem se dirigir ao Setor de Credenciamento, disposto ao lado da Barreira da Itaipu Binacional,

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ- CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIENCIAS EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÁO EM ENGENHARIA ELETRICA E COMPUTAÇÁO —MESTRADO ACADEMICO

Poazao www.uoioeste.br/ os/ eec I E.Ma/L: foz. eec mail.com I TaceFoffe:+55 (45) 3576 6296

PARANA
GOVERNO DO ESTADO

apresentando carteira de identidade (RNE ou passaporte, no caso de estrangeiros). Com o crachá provisório,

poderão acessar a Barreira da Itaipu e embarcar no transporte interno que conduz ao PTI. A tabela com os horários

do transporte interno está disponível no endereço eletrônico <https://www.ptí.org.br/pt-br/transporte>.

Informações adicionais poderão ser obtidas por:

~ E-mail: foz.pgeec@gmaíl.com; foz.pgeec@uníoeste.br
~ Telefone+55 (45) 3576 8296.

Publique-se.

Prof. Dr. oberto Ca etano Lotero
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Mestrado em Engenharia Elétríca e Computação
Portaria n.'996/2018- GRE UNIOESTE-FOZ